Radicaciéon
05088418900220210053300

05088418900220220012200

05088418900220210065300

05088418900220210034900

05088418900220210001500

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 98

Competencias Multiples 002 Bello

De Jueves, 21 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Arrendamientos La 80
S.AS

Banco De Bogota S.A.

Ciudadela Oporta Ph

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Carlos Barnardo
Morales Gonzalez,
Nubia Ines Jimenez De
Zuluaga

Flor Edilma Sanchez
Velez

Cesar Augusto Pardo
Rosas

Jonathan David Parra
Puerta

Maria Elena Correa
Gallego, Carlos Andres
Rios , Claudia Patricia
Quintero Vargas

Fecha Auto
19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Termina
Proceso Por Pago

Auto Pone En
Conocimiento - Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - Requiere
Cajero Pagador

Auto Decide - Autoriza
Direccion
Auto Decreta Terminacién

Del Proceso - Termina
Proceso Por Pago

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f495d97¢-0c96-4182-8¢c67-117970e596¢C



Radicacién
05088418900220220014100

05088418900220170035200

05088418900220210012900

05088418900220210040600

05088418900220210063200

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 98

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

De Jueves, 21 De Julio De 2022

Demandado

Cooperativa Multiactiva Claudia Marcela Zapata
Humana De Aporte Y
Crédito Coophumana

Electro Home Claudia Astrid Betancur
Garcia, Hernan Roberto

Monsalve Monsalve

Andres Damian Serna
Vargas

Financiera Progressa
Sas

Jose David Mufoz
Molina

Joaquin Emilio Berrio
Barrera

Juan David Restrepo
Monsalve Y Otro

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Fecha Auto
19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

18/07/2022

19/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Pone En
Conocimiento

Auto Corre Traslado -
Traslado De La Liquidacion
Del Credito, Por El Termino
De Tres Dias.

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Termina
Proceso Por Pago

Sentencia - Sentencia -
Accede Pretensiones De
La Demanda

Auto Requiere - Incorpora
Requiere

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f495d97¢-0c96-4182-8¢c67-117970e596¢C
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° EstadoNo. 98  De Jueves, 21 De Julio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05088418900220220027600 Ejecutivos De Nubia Gomez De Berta Palacio 13/07/2022 Auto Decide - Libra
Minima Cuantia  Martinez Castafieda Mandamiento De Pago -
Decreta Embargo
05088418900220210019100 Verbales De Maria Teresa Jaramillo Edwin David Ramirez 19/07/2022 Auto Requiere - Incorpora
Minima Cuantia  Sepulveda Sepulveda Requiere
Numero de Registros: 12

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

f495d97¢-0c96-4182-8¢c67-117970e596¢C



