

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Bello

De Jueves, 21 De Julio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05088418900220210053300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arrendamientos La 80 S.A.S	Carlos Barnardo Morales Gonzalez, Nubia Ines Jimenez De Zuluaga	19/07/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Termina Proceso Por Pago		
05088418900220220012200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota S.A.	Flor Edilma Sanchez Velez	19/07/2022	Auto Pone En Conocimiento - Pone En Conocimiento		
05088418900220210065300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ciudadela Oporta Ph	Cesar Augusto Pardo Rosas	19/07/2022	Auto Requiere - Requiere Cajero Pagador		
05088418900220210034900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Jonathan David Parra Puerta	19/07/2022	Auto Decide - Autoriza Dirección		
05088418900220210001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Maria Elena Correa Gallego, Carlos Andres Rios, Claudia Patricia Quintero Vargas	19/07/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Termina Proceso Por Pago		

Número de Registros:

12

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaría

Código de Verificación

f495d97c-0c96-4f82-8c67-117970e596cc



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Bello

De Jueves, 21 De Julio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05088418900220220014100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Humana De Aporte Y Crédito Coophumana	Claudia Marcela Zapata	19/07/2022	Auto Decide - Pone En Conocimiento		
05088418900220170035200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Electro Home	Claudia Astrid Betancur Garcia, Hernan Roberto Monsalve Monsalve	19/07/2022	Auto Corre Traslado - Traslado De La Liquidacion Del Credito, Por El Termino De Tres Dias.		
05088418900220210012900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Financiera Progressa Sas	Andres Damian Serna Vargas	19/07/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Termina Proceso Por Pago		
05088418900220210040600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Joaquin Emilio Berrio Barrera	Jose David Muñoz Molina	18/07/2022	Sentencia - Sentencia - Accede Pretensiones De La Demanda		
05088418900220210063200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan David Restrepo Monsalve Y Otro	Coopantex Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito	19/07/2022	Auto Requiere - Incorpora Requiere		

Número de Registros:

12

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaría

Código de Verificación

f495d97c-0c96-4f82-8c67-117970e596cc



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Bello

Estado No. 98 De Jueves, 21 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05088418900220220027600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nubia Gomez De Martinez	Berta Palacio Castañeda		Auto Decide - Libra Mandamiento De Pago - Decreta Embargo		
05088418900220210019100	Verbales De Minima Cuantia	Maria Teresa Jaramillo Sepulveda	Edwin David Ramirez Sepulveda	19/07/2022	Auto Requiere - Incorpora Requiere		

Número de Registros: 1.

En la fecha jueves, 21 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaría

Código de Verificación

f495d97c-0c96-4f82-8c67-117970e596cc